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Mainau - Greve Lennart Bernadottes blomsterparadis



Halva ortens befolkning har avlidit
På 1600-talet härjar pesten svårt i stora delar av Europa. I den lilla sta-
den Oberammergau har halva ortens befolkning avlidit. I ett krismöte 
beslutar de styrande att uppföra ett passionsspel om Jesu liv och le-
verne, om staden skonas från pesten. Det berättas att från den dagen 
var det ingen som dog av pest i Oberammergau. Första spelet uppför-
des år 1634. På senare år har spelen uppförts vart tionde år, nästa gång 
år 2010.

Följ med till passionsspelen i Oberammergau
Församlingarna i Södertörns kontrakt arrangerar en bussresa till  
Oberammergau. Läs mer på www.passionplay-oberammergau.com. 

Vi besöker också den vackra blomsterön Mainau
Greve Lennart Bernadottes blomsterparadis där palmer, apelsin- och  
citronträd, orkidéer och tusentals blommor och buskar svarar för en 
sagolik prakt under sommarhalvåret. 

Resan varar i åtta dagar, mellan 7-14 juli 2010

Resplan

Dag 1 Stockholm – Rostock
Tidig avfärd från Stockholm, färja 
mellan Helsingborg - Helsingör och 
Gedser - Rostock. 
Under överfarten blir det tid för mat 
och shopping. Övernattning i Rostock 
på Hotel Elbotel*** i Rostock. (77 mil)

Dag 2 Rostock-München
Vi fortsätter söderut och passerar 
utanför Berlin, Leipzig och Nürnberg. 
Övernattning i München på hotell Or-
bis München Perlach. (78 mil)

Dag 3 München-Oberammergau/
Garmisch-Partenkirchen
Speldag i Oberammergau – resans 
höjdpunkt! Vi gör ett besök i den 
vackra klosterkyrkan i Ettal, innan vi 
anländer till Oberammergau för lunch. 
Spelen varar mellan kl 14.30 till 22.30 
med paus i 3 timmar för middag och 
shopping. Vi bor på två närliggande 
hotell. Hotel Obermühle**** och Ho-
tel Rheinischer Hof****.  (10 mil)

Dag 4 Garmisch-Partenkirchen 
– Bregenz
Dagens mål är staden Bregenz som 
ligger direkt vid Bodensjöns östra sida. 
Två nätter på Hotel Deutschmann***.  
(22 mil)

Dag 5 Mainau
Utflyktsdag kring Bodensjön. Dagens 
utflykt går till blomsterön Mainau. 

Här har greve Lennart Bernadotte 
skapat ett blomsterparadis där pal-
mer, apelsin- och citronträd, orkidéer 
och tusentals blommor och buskar 
svarar för en sagolik prakt under 
sommarhalvåret. Missa inte ett be-
sök i den lilla slottskyrkan.

Dag 6 Bregenz-Hildesheim
Vi lämnar Bregenz och färden går 
norrut. Övernattning i Hildesheim 
strax söder om Hannover. 
Sedan mer än 1000 år är staden det 
kulturella centrat mellan Harzbergen 
och Lüneburger Heide. Den histo-
riska marknadsplatsen anses vara en 
av Tysklands vackraste. Domkyrkan 
och S:t Michaelskyrkan men interna-
tionellt berömda konstverk från ot-
tomanska tiden är utsedda till världs-
kulturarv. Vi bor på hotell Novotel 
Hildesheim****. (65 mil)

Dag 7 Hildesheim-Travemünde
På vägen till Travemünde stannar vi 
för ett kort besök i Lübeck. (25 mil)
Övernattning på färjan hem till Sverige. 

Dag 8 Trelleborg-Stockholm 
Vi lägger till i Trelleborg på morgonen. 
Hemresa. 

Fakta om pris och anmälan
Pris: 11.990-12.990 kronor per person beroende på antal delta-
gare. Enkelrumstillägg 7 nätter: 1 400 kronor (begränsat antal 
enkelrum, först till kvarn gäller). 
I priset ingår resa med buss och färjor, 6 övernattningar på 
hotell i dubbelrum med dusch och wc, 1 övernattning i 2-bädds-
hytt, 6 frukostar, 4 middagar, 1 lunch dag 3, entrébiljett till 
Passionsspelen, entré till Passionsspelsutställningen, textbok 
(tyska/engelska) över spelen och entré till Mainau.

Anmälan snarast till Österhaninge församling, tel. 08-555 670 00 
(kl 8.30-12). Endast 10 platser kvar!

Övrig information: Maria Louise Larsson, tel. 0733-22 41 73


